sicionibus utilibus reddituum ad opus dicti collegii occurentibus siue

libris utilibus et neccessariis dicto collegio ; et quod semper tiat de con-

sensu prouisoris et tocius collegii vel saltem maioris et sanioris partis

bursalium sociorum.

" Statuo autem, ordino et volo ac expresse séruari precipio quod tantum

dumtaxat et non amplius de archa predicta recipiatur vel extrahatur de

pecunia supradicta quantum neccessarium fuerit pro quolibet casuum

predictorum, cum emerserit aliquis casuum eorumdem; ita tamen quod

il
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eliam in casibus antedictis \el eorum aliquo nicliil perpetuo de ipsa

pecuiiia communi dicti collegii recipi vel extrahi possit vel debeat pcr

quemcumque scolarem, priorem, principalem vel magistrum, nisidumtaxat

de et cum consensu communi prouisoris seu magistri et tocius collegii

supradicti. Expresse autem prohibeo quod in nullo alio casu vel euentu

seu pro alia quacumque neccessitate vel causa aut quouis colore quesito,

nisi solum et dumtaxat in casibus predictis expressis, ut premittitur, et

concessis vel aliquo eorumdem et nisi per modum superius expressatum.

Magister seu prouisor seu scolares dicti collegii vel eorum aliquis seu

quiuis alius de pecunia reddituum seu prouentuum dicti collegii in dicta

archa reposita vel reponenda aliquo tempore recipiant vel extrahant

quoquomodo, neque alicui de dicto colleg'io vel alteri cuicumque persone

de extra ipsum collegium in quocumque casu vel neccessitate quacum-

que mutuare vel alio quocumque titulo tradere possint vel debeant

aliquid de pecunia reddituum velproventuum predictorum in ipsa archa

reposita vel eciam reponenda.

<( Volo autem, ordino et statue quod predicti redditiis acquirendi de

pecunia dicti collegii totaliter deputentur seu ordineutur augmentando

numerum scolarium et bursarum acdiuini servicii in collegio supradicto,

ita quod de tôt scolaribus dictum collegium augmentetur quot ex redditu

acquisito poterunt sustentari secundum dicti collegii ordinaciones et

statuta |ibi facta, et quod dicta augmentacio equaliter fiât in qualibet fa-

cultate incipiendo tamen a theologis, ita quod, si dicti redditus de nouo

acquisiti de dicta pecunia ad hoc se attendant, primo nuraerus theologo-

rum de uno augmentetur et postea numerus medicorum de uno et

deinde de uno numerus artistarum. Item volo et statue quod quecumque
persona ecclesiastica vel secularis nacionis Xormannie emerit et assigna-

veriL dicto collegio decera libras Turonenses boni annui et perpetui

redditus admortizatas pro victu unius artiste pro quolibet anno per tem-

pus ordinatum aut xx libras Parisienses pro victu unius theologi vel

pro uno medica, tantumius habeat, quaûdiu vixerir, presentandum priori

etmagistrisqui eruntpro tempore super hoc, utdictumest, specialiter de-

putatis, scolarem seu scolares, undecumque fuerint oriundi de dicta na-

cione, iiixta numerum victus vel victuum acquisitorum et assignatorum

per eumdem; et, si presentatus ydoneus vita etmoribusethabilis ad pro-

ficiendum per dictos magistros députâtes ad hoc et ordinatos reperiatur,

per eos prouisori seu magistro presentetur qui eidem conférât dictas

bursas in augmentum numeri studencium collegii supradicti seu restau-

racionem si in posterum diminueretur. Si vero secusfuerit, adhuc eadem
persona alium representet qui admittatur, si sit ydoneus ; alias repeilatur

sicut prius. Sed si secunda vice iuste repeilatur presentatus, tune pre-

senrans ius amittat preseiitandi illa vice, et tune dicti magistri ad hoc

deputati de alio ydoneo iure illius qui victum constituit de ciuitate vel

dyocesi pe? eum ordinatis prouidebunt et illum dicto prouisori presen-

tabuntmodo dicto, iure presentandi ad dictum locum, dum alias vacauerit,

sibi saluo. Qui scolares tahter augmentati, videhcet tam ex pecunia col-
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legii quam ex ordinacione seu fundacione alterius, dicto collogio agrc-

geniur et taies bursas et talia commoda recipiant et eisdein regulis ordi-

nacionibus et statutis reg-ulentur et subdantur sicut illi de doino collegii

cum quibus adiungentur et manebuiit.

(( Volo etiam etordinoquodhabeant unum sigillum commune quo utaii-

tiir in contractibus totum collegium tangentibus, in cuius sigilli imnres-

sione erit ymago béate Virginis Marie, etillud in prima parte arche com-

munis repoiiatur. Nolo tamen quod aliquid reddituum, proucntuum vel

domorum dicti collegii dicto sigillo veiuiere valeaut nec alienare quoquo-

modo, nec quoad lioc dicti sigilli impressio se extendat, sed solum ad

quittancias et procuraciones faciendas et ad illa que ad alienacionem bo-

norum velobligacionem perpetuam dictum collegium nonabstringant; et^

quocienscumque sigillabitur, omnes clauigeri prime partis dicte arche

sint présentes vel aliqui loco eorum per totum collegium ordinati et très

alii vel saltem duo illorum qui debent esse présentes cum clauigeris ad

ponendum et deponenduni pecuniam in archa communi, ut scribitur in

statuto precedenti. Inhibeo eciam dicto collegio et omnibus in ipso